



Warszawa, dnia 30 września 2020 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Numer sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.32.2020

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dwuletnią sukcesywną dostawę części do pojazdów osobowych, ciężarowych, dostawczych, autobusów, mikrobusów 1.BLTr. – umowa ramowa”, nr sprawy 24/2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję o odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie „przetarg nieograniczony” na: „Dwuletnia sukcesywna dostawa części do pojazdów osobowych, ciężarowych, dostawczych, autobusów, mikrobusów 1.BLTr. – umowa ramowa”, nr sprawy 24/2020.

Pytanie nr 1:

W zał. nr. 1 do SIWZ "OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA DLA DWULETNIJ UMWY RAMOWEJ" określili Państwo wymóg:

1. Maksymalna odległość punktu odbioru towaru od Wykonawcy do siedziby Zamawiającego, tj. 1.BLTr, ul. Żwirki i Wigury 1C nie może być większa niż 25 km (odległość podana przez aplikację google maps jako najkrótsza trasa).

Chcemy zaproponować zmianę tego zapisu na:

1. Maksymalna odległość punktu odbioru towaru od Wykonawcy do siedziby Zamawiającego, tj. 1.BLTr, ul. Żwirki i Wigury 1C nie może być większa niż 32 km (odległość podana przez aplikację google maps jako najkrótsza trasa).

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie zmienia zapisów Opisu przedmiotu zamówienia w powyższej kwestii.

Pytanie nr 2:

W zał. nr. 1 do SIWZ "OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIADLA DWULETNIEJ UMOWY RAMOWEJ" określili Państwo wymóg:

2. Dostępny asortyment określony w udostępnionej aplikacji/systemie ma być przygotowany do odbioru w przeciągu 4h od momentu zakupu w systemie przez Zamawiającego z punktu odbioru określonego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

Chcemy zaproponować zmianę tego zapisu na:

2. Dostępny asortyment określony w udostępnionej aplikacji/systemie ma być przygotowany do odbioru w przeciągu 24h od momentu zakupu w systemie przez Zamawiającego z punktu odbioru określonego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.

Odpowiedź nr 2:

W związku z omyłkowym wpisaniem czasu odbioru Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu Zamówienia:

Z treści:

„2. Dostępny asortyment określony w udostępnionej aplikacji/systemie ma być przygotowany do odbioru w przeciągu 4h od momentu zakupu w systemie przez Zamawiającego z punktu odbioru określonego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.”

Na treść:

„2. Dostępny asortyment określony w udostępnionej aplikacji/systemie ma być przygotowany do odbioru w przeciągu 48 h od momentu zakupu w systemie przez Zamawiającego z punktu odbioru określonego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.”

Właściwe określenie czasu odbioru zawarte jest również w §5 ust. 5 Umowy Ramowej- Projekt (tj. załącznik nr 3 do SIWZ).

Powyższe zmiany i uszczegółowienia Opisu przedmiotu zamówienia wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia na stronie internetowej Zamawiającego i dotyczy wszystkich dokumentów oraz załączników wchodzących w skład SIWZ.

DOWÓDCA

w z. płk Stanisław GĄBKA

Wykonał: Karolina MALINOWSKA, 261-821-055

Data wykonania: 30.09.2020 r.

Dostęp: Lidia ŁUKASIAK